
Uchwała Nr IV – 33 / 03
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 4 lutego 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej na okres 
dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 
214, poz.1806) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity z 2000 r. .Dz. U. Nr 46, poz.543, z 2001 r. Nr 154, poz.1800 oraz z 2002 r. Nr 25, poz.253 i Nr 74, 
poz.676)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się  zgodę na nieodpłatne wydzierżawienie na okres do 10 lat  tj.  do 
końca roku 2012, nieruchomości zabudowanej usytuowanej na działce nr 92 
o powierzchni 0,7500 ha położonej w miejscowości Szczyty,
Kołu Łowieckiemu „SOKÓŁ” Bielsko – Biała.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Baborowie oraz w sołectwie Szczyty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


